
Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, IČO: 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy
– Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

*MEPOX01BVQ4H*
OBJEDNÁVKA č. OBJ/2024/0349

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)

PREMIO INVEST s.r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy

Na Třebešíně 3347/39a Korunní 98
10000 Praha 101 00 Praha 10

dresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz

mail:
Č: 00064581 DIČ: CZ00064581

tel: íslo účtu:

IČ: PF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu:

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: SML-DOD/2024/0291 dle poptávky č.B00824

Výmalbu a odstranění plísně - sprchy muži. Podrobnosti viz. výzva č. B00824. Práce budou provedeny
včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Sazečská 1, Praha 10

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu

Termín zahájení prací: do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. B00824/01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel.
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.

Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 31 319,78Kč

Celková cena s DPH: 37 896,93Kč náměstkyně ředitele MP

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Preferujeme elektronickou fakturu.
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro
zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.
o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna
objednatelem.

návky

Vystavil:

Telefon:

E-mail: f

Sp. zn.: MPPH-25425/2024

N. s.: 103.8



Dodavatel:

V případě dotazůnás neváhejte kontaktovatna e-mailu: mysliveckova@premioinvest.cz nebo telefonnímčísle: +420728134997

Cenová nabídka č. B00824/01

M4004 oškrábání staré malby na stropě m2 24,48 40 979 Kč
M4003 oškrábání staré malby na stěně m2 20,4 40 816 Kč
Z2016 štukování stěny (pytlovým štukem) m2 86,4 40 3 456 Kč
Z2018 štukování stropu (pytlovým štukem) m2 102,6 40 4 104 Kč
Z2021 natažení sádrové stěrky na stěnu (1 vrstva do 3mm) m2 62,64 10 626 Kč
Z2023 broušení sádrové stěrky na stěně m2 47,52 10 475 Kč
Z2024 broušení sádrové stěrky na stropě m2 56,16 10 562 Kč
M1004 oprava akrylátem mb 14,28 30 428 Kč

práce zednící celkem 11 447 Kč
Materiál:

24552382 tmel akrylátový l 165,00 Kč 1 165 Kč

KNF.00500817 MCO 1, pytel 30 kg, (štuk -pytlový) kg 17,05 Kč 53 909 Kč

59030690 sádrová stěrka kg 37,30 Kč 20 746 Kč

Materiál celkem 1 820 Kč

M2003 penetrace stěny štětkou (1 vrstva) m2 10,20 Kč 120 1 224,00 Kč

M3005 malba stěny válečkem (1 vrstva - vinylová interierová bílá barva) m2 13,26 Kč 120 1 591,20 Kč

M1001 zakrytí nábytku fólií m2 3,06 Kč 30 91,80 Kč

M1002 olepování papírovou páskou mb 3,06 Kč 50 153,00 Kč

Práce malování celkem 3 060,00 Kč

Materiál:

PPG.273101 PRIMALEX fungicidní penetrace 1kg kg 178,75 16 2 860 Kč

PPG.273220 PRIMALEX Mykostop plíseň 7,5kg kg 123,87 18 2 230 Kč

58124833 páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m bm 0,72 50 36 Kč

Materiál celkem 5 126 Kč

S3010 hrubý stavební stavební úklid hod 240,00 Kč 3 720 Kč
S3003 Vodorovný a svislý přesun hmot na staveništi včetně naložení a vyložení hod 220,00 Kč 5 1 100 Kč
S3001 zaměření technikem na místě ks 490,00 Kč 1 490 Kč

Práce Ostatní celkem 2 310 Kč

Sazečská 1, Praha 10 (depo Hostivař) do 3,5 t 288,00 Kč 7 2 016,00 Kč
osobní v. 128,00 Kč 3 384 Kč

V návaznosti na výzvusčíslem B00824, která nám byla doručena na základě Rámcové smlouvyna provozní a stavební údržbuč. SML-DOD/2024/0291si Vám níže dovolujeme předložitcenovu
nabídku na poptávané práce.

Příloha č. 1 k obj. č. OBJ/2024/0349



Práce komplet 16 816,80 Kč
Materiál komplet 6 945,73 Kč

Ostatní práce komplet 2 310,00 Kč
Doprava komplet 2 400,00 Kč

cena celkem bez DPH 28 472,53 Kč

Rozpočtová rezerva 10% 2 847,25 Kč

Cena celkem za provedení projektu 31 319,78 Kč

V Praze dne 27.3.2024


